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2 Pesto Romano - Durrés 1
I & I

Njesia Raportuese : * INBi**Shaiv =8 SHA
Numri Unik(NIPT): L31322021T

Adresa: QYTETI DURRES

Rr.Shen Pali Parku Industrial,Portoromano

DURRES

Pasqyrat Financiare Individuale
Dhe
Shenimet shpjeguese

Periudha Kontabel :
01 Janar 2017 deri me 31.12. 2017

Monedha e Paraqitjes: Lek.

Shkalla e Rrumbullakimit: 0.0 lek




Shogeria * INBI*Sha

Periudha :01/01/2017-10/05/2017

BILANCI KONTABEL

janar-31.12, 201

Viti 2016

Viti 2015

Viti 2014

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

252142

257,242.0

299,100.6

479,180.6

Arka

251592.4

256,692.4

298,551.0

475,631.0

i|Banka

549.6

549.6

549.6

3,549.6

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma .2

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogari/Kerkesa te arketueshme

i|Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

i|Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare(Kapital | paderdhur)

Shuma 1.3

Inventari

Lendet e para

i|Prodhim ne proces

i]Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

252142

257,242.0

299,100.6

479,180.6

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

i]Aksione dhe investime te tjiera ne pjesmarrje

i{Aksione dhe letra te tjera me vlere

v

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma ll.1

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

i|Makineri dhe pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale

Shuma II.2

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

i|Shpenzimet e zhvillimit

i|Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma ll.4

Kapital aksionar i papaguar

2098000

2,098,000

2,098,000

2,098,000.0

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgiata

2098000

2,098,000

2,098,000.0

2,098,000.0

Totali i Aktiveve

2350142

2,355,242

2,397,100.6

2,577,180.6
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Shogeria * INBI*Sha

Periudha :01/01/2017-10/05/2017

BILANCI KONTABEL

Monedha:LEK

janar-31.12. 201viti 2016

Viti 2015

Viti 2014

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (vlera negative)

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Shumal.2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

26,640.0

Detyrimet tatimore

1020

8,370.0

8,370.0

iv|Detyrime te tjera

v|Parapagimet e arkétuara

Shuma .3

1020

8,370.0

35,010.0

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

1020

8,370.0

35,010.0

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

i|Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

ii|Bonot e konvertueshme

Shuma ll.1

Huamarrje te tjera afatgjata

W

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

1020

8,370.0

35,010.0

KAPITALI

Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

3500000

3,500,000.0

3,500,000.0

3,5600,000.0

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

GOl IN]|=

Rezerva

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Shuma l.6

Fitimet e pashperndara

-1145778.000

(1,111,269.4)

(957,829.4)

(531,248.5)

Fitimi/Humbja e vitit financiar

-4080

-34509

(153,440.0)

(426,580.9)

Totali perKapitalin

2,350,142

2,354,222.0

2,388,730.6

2,542,170.6

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit

2,350,142

2,355,242.0

2,397,100.6

2,877,180.6

DIFERENCA

0.000

0.0
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Shoqeria * INBI*Sha

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 10 MAJ 2017

(shumat ne Leke)

janar-dhjetor 2017

2016

2015

2014

Pershkimi
I

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e §

1
2
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme
4

Raportuese per gellimet e veta dhe ¢

Totali Ardhurave nga veprimtaria

w

Mallrat,Jendet e para dhe sherbimet

(=2

Shpenzime te tjera nga Veprdmtarite e s

2040

10000

53,000.0

6,463.4

~

Shpenzimet e personelit

2040

24509

100,440.0

420,120.0

7/a Pagat

40,320.0

360,000.0

7/b

Shpenzimet e Sigutimeve Shoqs

2040

24509

60,120.0

60,120.0

7/c

Shpenzimet per pensione

=]

Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amorti

[Tota]i I shpenzimeve

4080

34509

153,440.0

426,583.4

i(Humbja) nga veprimtarite e Shfryts

|

[

nga Njesite e Kontrolluara

L

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

(

Te ardhura dhe shpenzimet financiare.

Te aranaral ang STpensemer

3/a

| financiare nga investine le tjera

3/b

Te ardburar dhe shpenzimet nga interesi

24

3/c

Fitimet(humbjetjnga knrsi I kembimit

3/d

Te ardbura dhe shpensime te tiera financiare

Fitimi(Humbja) para Tatimit

-4080

-34509

(153,440.0)

(426,580.9)

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiaf

-4080

-34509

(153,440.0)

(426,580.9)
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Shoqeria * INBI*Sha

Gjendja e Kapitaleve te veta te Shoqerise per vitin 2014& 2017
(shimat ne Leke )

Kapitali Prime t'e Aksione. te .Diferenc. R Fitimi Totali
kapitalit thesarit rivleresimi Akumuluar
Gjendja me 31 Dhjetor 2 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (531,248.5)  2,968,751.5
Iifekti T ndrysh.ne P.Kontabel 0.0 0.0
Pozicioni I rregulluar 3.500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (957,829.4) 2,542.170.6
Fitime neto per periudhen rapor. (187.949.0 (187.949.0)
Divident te paguar 0.0
Rezerva Ligjore & te tjera 0.0 0.0 0.0
Diferenca nga rivleresimi 0.0 0.0
Fsmetim kapieali 0.0 0.0 0.0
Gjendja me 31 Dhjetor 2 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (1,145,778.4)  2,354,221.6
lifekti I ndrysh.ne P.Kontabel 0.0 0.0
Pozicioni I rregulluar 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
liitime neto per periudhen rapor. -4080 (4.080.0)
Divident te paguar 0.0
Rezerva Ligjore & te tjera 0.0 0.0
Diferenca nga rivleresimi 0.0 0.0
limetim kapitali 0.0 0.0
Aksione thesari te riblera 0.0 0.0
Gjendja me 30 prill 2017 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (1,149,858.4)  2,350,141.6
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Shogeria * INBI*Sha
Pasqyra e fluksit te parase -metoda direkte 2017

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit

J-prill 2017

31.12.2016

31.12.2015

31.12.2014

Parate e arketuara nga klientet(Banke+arke)

411

Parate e paguara ndaj furnitoreve (Banke)

Parate e paguara per pagat

421

(26,640)

(293,040)

Te paguara per sigurime

431

(5,100)

(42,417)

(100,440)

(92,070)

te paguara per tatim mbi page

442

Te paguara per tatime te jera

443,447

Parate e paguara per taksa vendore

638

Parapagime dhe shp te shtyra

Paguar gjobe

657

{10,000)

(50,000)

Paguar sherbime bankare

628

(3,000)

(6,463)

Paguar detyrime te tjera(467) arketuar det.

467

10,558

Parate e ardhura nga veprimtarite

761

Pagese tvsh

445

Tatim fitimi | paguar

444

DETYRIME DOGANORE

631

Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit

(5,100.00)

{41,858.60)

(180,080.00)

(391,573)

Fluksi parave nga veprimtarite investuese

Blerje e kompanise se kontrolluar minus parat e arketuara

Blerje e aktiveve afat gjate materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Paraja netto e perdorur ne veprimtarive investuese

Fluksi | parave nga aktivitete financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afat gjata

Pagesa e detyrimeve te gerase financiare

Divident te pagua

Pagesa huase afat gjate

Paraja netto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

(5,100.00)

{41,858.60)

(180,080.00)

(391,571)

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

257,241.97

299,100.57

479,180.59

870,752

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

252,141.97

257,241.97

299,100.57

479,181
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Shogeria * INBI*Sha

Gjendja e Aktiveve te Qendrueshme ne date 30.04.2017

Ndertime che
Ndertesa instalime te Makineri Pajisje Miete transporti Te tjera aklive Licenca Totali
Toka pergj

Aktive te Trupezuara
Gjendje 01.01.20 0 2 2 4 . N _
Shiesa 0
Pakesime - . - - .
Gjendje 31.12.20 0 . . - .
Amortizimi
Gjendje 01.01.2013 g % . B ) )
Shtesa - s s 4 g
Pakesime & _ R ~
Giendje 31.12.2013 . - < 5 E =
Viera neto 01.01. 0 - . 5 . 5 s s
Viera neto 31.12. 0 . . i £ _
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viti 2017 pagat

paga 15 9.5 1.7 1.7 neto
janar 1 30000 510 510 1020 29490
shkurt 1 30000 510 510 1020 29490
mars 1 30000 510 510 1020 29490
prill 1 30000 510 510 1020 29490
maj
qershor
korrik
gusht
shtator
tetor
nentor
dhjetor
shuma 1 120000 0 0 2040 2040 4080 117960

Pagat nuk ngarkohen shpenzimet pasi nuk kan kaluar me banke

Pjese e shpenzimeve jane vetem 2040 sig shENDETSORE 2040

2040




